Unione Europea

NextGenerationEU PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

4%?, Ainistere dell Strusione . - Hﬁm_mﬁﬁﬂcamnﬁn—

Prot. N24/1V.5. Santa Marina —Policastro 08.01.2022

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO PROGETTISTA-

Avviso pubblico nell’ambito del PNSD, Prot. 10812 del 13/05/2021, per “la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di
strumenti digitali per ’apprendimento delle STEM”;

VISTO
VISTO

VISTA
VISTO

VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA
VISTA
VISTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 14.01.2019 , con la quale ¢ stato approvato il PTOF per il triennio 2019/2022;

’avviso pubblico nell’ambito del PNSD, Prot. 10812 del 13/05/2021, per “la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di
strumenti digitali per I’apprendimento delle STEM™;

la candidatura presentata da questa Istituzione Scolastica;
I’approvazione delle graduatorie Prot. n. 201 del 20/07/2021;
la nota autorizzativa Prot. n. 43717 del 10/11/2021;

il regolamento di Istituto in cui sono riportati i criteri di valutazione da utilizzare per la selezione degli esperti interni/esterni;
la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 28.10.2021 , con la quale ¢ stato approvato il PTOF per I’anno scolastico 2021/2022;
]a Delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 20.01.2021 , di approvazione del Programma Annuale Esercizio finanziario 2021 ,

il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione a bilancio protocollo n. 1443/VL3 del 24.11.2021;



RILEVATA la necessita di reperire un esperto interno/esterno di comprovata esperienza per svolgere attivita di progettista nell’ambito del

progetto;

VISTO [I’avviso pubblico per il reclutamento di progettista interno all’istituzione scolastica - Prot. N. 1453/U del 24.11.2021 ;

VISTO che per il suddetto bando non ¢ pervenuta alcuna candidatura interna ;
VISTO L’AVVISO pubblico per il reclutamento di Progettista esterno - Prot. N. 1548 del 6.12.2021 ;

VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature Esperti ProgettistaN. 1717/IV.5 del 22.12.2021;

VISTO il verbale della commissione tecnica prot. N.1719/IV.5 del 22.12.2021;
PRESO ATTO che ¢ pervenuta una sola domanda corredata di tutti gli allegati richiesti;
ATTRIBUITO il punteggio in base alla scheda di valutazione per esperto progettista;
Vista la graduatoria Provvisoria Prot. N. 1721 del 22.12.2021;

VISTO che non sono stati presentati ricorsi ;

DETERMINA

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web, della seguente graduatoria DEFINITIVA
GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA

. loasl ..
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito

1 Dott. AVELLA GENNARO 93

Avverso la graduatoria definitiva sara possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della

stessa

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Paola Migaldi
( firma autografa sostituita a mezzo stampa




